(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko). 2323—r—

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 29 Września (11 Października) r. b., o godzinie 11 rano, odbędzie się

w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane
deklaracje na trzyletnią dzierżawę, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r., do dnia 1 (13)
Stycznia 1886 r. miejsca w ogrodzie Krasińskim, pod budowę altany do sprzedaży wody
sodowej i Balcerskiej, od rs. 252 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i. miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisanel'na
papierze stemplowym ceny kop.

p

Norbert Piwowoński. 1

ćLo d.e:felazr£bOji:
W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić na trzy lata t, j. od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r.. do dnia 1 (13)
Stycznia 1886 r., miejsca w ogrodzie Krasińskim pod budowę altany do sprzedaży wody
sodowej i seleerskiej, za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać literami),
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamie
szczonym.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs.

______________________ (Podpisać wyraźnie, imię i nazwisko).___________ 2323—r—

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 29 Września (11 Października) r. b., o godzinie 11 rano, odbędzie się

w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowano
deklaracje na trzyletnią dzierżawę, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r., do dnia 1 (13)
Stycznia 1886 r. miejsca w ogrodzie Krasińskim, pod budowę altany do sprzedaży wody
sodowej i saleerskiej, od rs. 252 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisanel'na
papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Ka
sy miasta Warszawy na złożono w tejże Kasie vadium w ilości rs. 25 i na koszta ogło
szenia rs. 40, które nieutrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócono będą. .

Warunki, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

5281

W skutek ogłoszenia z dnia ..... podaję niniejszą deklarację, mocą której po
dejmuję się wydzierżawić na trzy lata t, j. od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r.. do dnia i (13)
Stycznia 1886 r., miejsca w ogrodzie Krasińskim pod budowę altany do sprzedaży wody
sodowej i selcerskiej, za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać literami),
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamie
szczonym.